1 ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA Y  O

TOMADA DE PREÇOS N° 07.13.01/20 O-TP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOP "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVEL PES "02" CONTENDO AS
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 06 (seis) dias do mês de Agosto do ano de 2020, às 09h1 nin, na sala de reuniões da

Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, ito à Av. Chanceler Edson

queiroz, n° 2650 1 Rio Novo !Cascavel - Ceará, nomeada pela c) rtaria N2  125 do dia 06 de

?Orço de 2020, composta pelos seguintes membros: NILCIRL NE MELO DE OLIVEIRA -
i

Presidente, MARIA JOSELITA CRUZ e SILVIA CARLA ARAÚJO - n embros da Comissão, para

•
que fossem recebidos os envelopes contendo os Documentos de Habilitação e as Propostas

de Preços para a TOMADA DE PREÇOS N° 07.13.01/2020-T 1, objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA I E

SINALIZAÇÃO EM DIVERSOS BAIRROS NO MUNICÍPIO DE CAVEL/CE, CONFORME

O LAMENTO, PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁSIC EM ANEXO. Oficializada a

a ertura da sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro da omissão de Licitação, qile

procedesse a chamada das empresas para o presente certam onde foi constatado que

acudiu ao chamado a seguinte participante: 1-PHD CONSTRUÇI  ES E SERVIÇOS EIRELI-

ME inscrita no CNPJ sob o 112 06.960.687/0001-93, representa a por Procuração, pelo Sr.

FRANCISCO FREIRE DE MENDONÇA NETO, inscrito no CPF N° 758.832.103-25; As

Empresas abaixo, protocolaram os envelopes conforme proto los anexados aos autos,

• se 'do; 2-FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTI$A-ME inscrita no CNPJ:

231492.879/0001-31; 3-KORP EMPREENDIMENTOS E COLAS

no CNPJ: 19.688.634/0001-07; 4-CONSTRUTORA TO

PARENTE FILHO EIRELI-ME inscrita no 27.105.432/

CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MAQUINAS E VEICULOS E

26.620.132/0001-00; 6-LIT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇO

sob o n2  26.592.136/0001-21; 7-MARQUINHOS CONSTRU

RUÇÕES EIRELI inscrita

DE AQUINO GOMES

001-13; 5-SHEKINAH

A inscrita no CNPJ N2

LTDA, inscrita no CNPJ

ES EIRELI inscrita no

CNPJ: 11.757.747/0001-05, ficando estas, Sem Representantes. Após o recebimento dos

enVelopes das licitantes presentes, ato contínuo, a Sra. Presiden

envelopes de habilitação das licitantes participantes do certame.

doOmentos foram rubricados pela Comissão Permanente de

e iniciou a abertura dos

ogo em seguida todos os

icitação e pela licitante

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ce á 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: licit cao@cascavel.ce.gov.br

r,kroir 	=on '2LnInnni +In 1 rrL —o "c m-bn

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

rresente. Dando continuidade, a Sra. Presidente anunciou a todos os presentes que a sessão

estava suspensa e que o resultado da análise da fase de Habilitação será divulgado

rsteriormente, tendo em vista as demais concorrentes terem protocolados sus
I envelopes, ficando sem representante presente na sessão. A ara. Presidente, verificando

Lião haver nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada pela Sra.

Oresidente, pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pela licitante preserite.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA .00

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pl'esidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA (-A--s  )4)1' /C-triA0 	LÂ

Membros
MARIA JOSELITA CRUZ

SILVIA CARLA ARAÚJO t:1 Luis
/4-‘-ii)

LICITANTE - RAZ ÃO SOCIAL

4

ASSINATURA DO REPRESENTANTE
.

EMPRESA: PHD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME
PROCURADOR: FRANCISCO FREIRE DE MENDONÇA NETO
CPF N° 060.466.413-30

/______,,, t/t61?-Th

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascaveLce.gov.br

i'ATOT 	rerl eon ,3cnínnni nn 1 r-Nru MC com nem •